
UCHWAŁA   Nr  XXVI/ 217/2006 
 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2006 roku 
w sprawie : zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie projektów wspartych   
                  pomocą finansową ze środków Unii Europejskiej w ramach działania   
            „ Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego”. 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity, Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 
2001 roku ze zmianami / oraz art.82 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. / 
 
RADA GMINY  MIEŚCISKO POSTANAWIA : 
 

§ 1 
 
Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 405.917 zł na prefinansowanie projektów 
wspartych  pomocą finansową ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 
„ Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” z 
przeznaczeniem na realizację następujących projektów : 

1. Odnowa obiektów użyteczności publicznej i kompleksów sportowo – 
rekreacyjnych w miejscowości Popowo Kościelne. 

2. Remont budynku Domu Kultury w Sarbii.  
 

§ 2 
 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki w formie weksla własnego 
in blanco.  

§ 3 
 
Spłata pożyczki dokonywana będzie z środków finansowych pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej na otrzymanie których zostały podpisane w dniu  
11 stycznia 2006 roku dwie umowy z Samorządem Województwa 
Wielkopolskiego o numerach 61412-UM5500002/05, 61412-UM5500001/05  
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Nr  XXVI/217/2006 Rady Gminy Mieścisko z  
dnia 27 stycznia 2006r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie. 
 
Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy zaciąganie długoterminowych 
pożyczek i kredytów. 
Planuje się zaciągnąć pożyczkę w kwocie 405.917 zł  na prefinansowanie 
projektów wspartych  pomocą finansową ze środków Unii Europejskiej w 
ramach działania „ Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 
kulturowego” zostanie przeznaczona na realizację następujących projektów : 

1. Odnowa obiektów użyteczności publicznej i kompleksów sportowo –  
      rekreacyjnych w miejscowości Popowo Kościelne    

              zaplanowane środki w budżecie na 2006 rok : 415.917 zł z czego : 
       326.800 zł  pożyczka na prefinansowanie  

          89.117 zł  środki własne. 
 
2. Remont budynku Domu Kultury w Sarbii.  

              zaplanowane środki w budżecie na 2006 rok : 100.000 zł z czego : 
       79.117 zł  pożyczka na prefinansowanie  

         20.883 zł  środki własne. 
 
Spłata pożyczki nastąpi ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na otrzymanie których zostały podpisane w dniu 11 stycznia 2006r. dwie 
umowy z Samorządem Województwa Wielkopolskiego o numerach  
61412-UM5500002/05, 61412-UM5500001/05. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


